
Officiella notiser 

Finansdepartementet 
Regeringen har förordnat 

dels departementsrådet i finansdepartementet Leif Lindstam att tills vidare· 
,ara rättschef i departementet, 

dels tillförordnade departementsrådet i finansdepartementet Anitra Steen 
att tills vidare vara departementsråd i departementet, 

dels tillförordnade departementsrådet i finansdepartementet Thomas Ut­
terström att tills vidare vara departementsråd i departementet, 

dels hovrättsrådet i Göta hovrätt Anders Nordström att tills vidare inneha 
långtidsvikariat på en tjänst som departementsråd i finansdepartementet, 

dels tillförordnade departementsrådet i finansdepartementet Gustaf Sand­
ström att tills vidare vara departementsråd i departementet, 

dels tillförordnade departementsrådet i finansdepartementet Leif Pagrotsky 
att tills vidare vara departementsråd i finansdepartementet, 

dels kanslirådet i finansdepartementet Gunnar Skarell att tills vidare inneha 
långtidsvikariat på en tjänst som departementsråd i finansdepartementet, 

dels assessorn i kammarrätten i Stockholm Per Anders Lindgren att tills 
vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som departementsråd i finansde­
partementet, 

dels assessorn i kammarrätten i Stockholm Stefan Ersson att tills vidare in­
neha en tjänst som departementsråd i finansdepartementet, 

och dels assessorn i hovrätten för Övre Norrland Magnus Lundeberg att 
tills vidare vara extra kansliråd i finansdepartementet. 

Regeringsrätten 
Regeringen har utnämnt ordföranden i riksskatteverkets nämnd för rättsären­
den, kammarrättslagmannen i kammarrätten i Stockholm Anders Swartling 
att vara regeringsråd. 
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Kammarrätterna 
Regeringen har utnämnt 

dels byråchefen hos justitiekanslern, hovrättsassessorn i Svea hovrätt Johan 
Fischerström att vara kammarrättslagman i kammarrätten i Stockholm, 

och dels regeringsrättssekreteraren Clary Tenne att vara kammarrättsråd i 
kammarrätten i Stockholm. 

Länsstyrelserna 
Regeringen har förordnat 

dels ordföranden i KF Hans Alsen att vara landshövding och chef för läns­
styrelsen i Uppsala län, 

dels verkställande direktören Rolf Wirten att vara landshövding och chef 
för länsstyrelsen i Östergötlands län. 
Vidare har regeringen förordnat 

dels avdelningsdirektören Håkan Axelsson att tills vidare vara uppbördsdi­
rektör vid länsstyrelsen i Skaraborgs län, 

dels byråchefen Jan-Olof Hedström att tills vidare vara länsråd vid länssty­
relsen i Norrbottens län, 

dels taxeringsintendenten Sven-Åke Sjöstrand att vara förste taxeringsin­
tendent vid länsstyrelsen i Hallands län, 

dels taxeringsinspektören Bertil Strömberg att inneha långtidsvikariat på 
tjänsten som taxeringschef vid länsstyrelsen i Göteborgs och Bo hus län, 

och dels avdelningsdirektören vid länsstyrelsen i Östergötlands län Håkan 
Jutterdal att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänsten som taxeringsdi­
rektör vid länsstyrelsen. 

Länsrätterna 
Regeringen har 

dels utnämnt och förflyttat lagmannen i länsrätten i Norrbottens län Karin 
Lindencrona att vara lagman i länsrätten i Kristianstads län, 

dels utnämnt och förflyttat lagmannen i länsrätten i Värmlands län Stig 
Dahlbom att vara lagman i länsrätten i Älvsborgs län, 

dels utnämnt rådmannen i länsrätten i Värmlands län Ulf Hane att vara lag­
man i länsrätten, 

och dels utnämnt rådmannen i länsrätten i Skaraborgs län Tomas Attorps 
att vara lagman i länsrätten i Norrbottens län. 

Länsskattemyndigheterna 
Regeringen har förordnat följande personer att from den 1 januari 1987 va­
ra länsskattechefer vid länsskattemyndigheterna i nedan angivna län. 
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Namn 
länsrådet Lars Johansson 
sakkunnige Claes Ljungh 
länsrådet Anders Thornell 
länsrådet Karl-Erik Nord 
förste taxeringsintendenten Lage Bergman 
revisionsdirektören Åke Juliusson 
länsrådet Gunnar Lindstedt 
länsrådet Göran Carlström 
länsrådet Olof Brander 
länsrådet Sten Magnusson 
länsrådet Sven Gunnarsson 
länsrådet Arne Palm 
länsrådet Bo Norrman 
länsrådet Ingemar Gunnarsson 
förste taxeringsintendenten Kjell Dahlström 
avdelningsdirektören Willy Ekmark 
biträdande skattedirektören Lena Tolander 
länsrådet Lennart Storck 
kammarrättsassessorn Vilhelm Andersson 
biträdande skattedirektören Sten Fannberg 
länsrådet Curt Nystedt 
fögderichefen Ulf Eriksson 
lagmannen Stig Lindström 
länsrådet Britta Sundberg 

Län 
Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs och Bohus 
Älvs borgs 
Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Vidare har regeringen förordnat tf länsrådet Nils Langborn att inneha lång­
tidsvikariat som länsskattechef vid länsskattemyndigheten i Uppsala län. 

Regeringen har vidare förordnat följande personer att fr o m den 1 januari 
1987 tills vidare vara administrativa direktörer vid länsskattemyndigheterna i 
nedan angivna län. 
Namn Län 
avdelningsdirektören Alvar Nilsson AB 
byråchefen Carl-Göran Boman E 
avdelningsdirektören Alf Andersson F 
avdelningsdirektören Per Källman I 
revisionsdirektören Lars Österberg L 
byråchefen Birger Nilsson M 
avdelningsdirektören Göte Haraldsson N 
taxeringschefen Lars Eric Olausson 0 
avdelningsdirektören Eva-Britt Nordhall P 
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avdelningsdirektören Rolf Bergqvist R 
kamreraren Jan Hagel S 
byrådirektören Per-Olof Hellner T 
byrådirektören Anders Lundkvist U 
avdelningsdirektören Lennart Carle W 
direktören Rolf Ekström X 
avdelningschefen Mats Ek Y 
administrative direktören Rune Ebenhard Z 
byrådirektören Vivan Nilsson AC 
byrådirektören Jan-Erik Wikström BD 

Lokala skattemyndigheterna 
Regeringen har förordnat 

dels t f fögderichefen vid lokala skattemyndigheten i Gävle fögderi Bengt 
Berglund att tills vidare vara fögderichef vid myndigheten, 

dels förste fögderisekreteraren vid lokala skattemyndigheten i Växjö fögde­
ri Ulf Larsson att tills vidare vara fögderichef vid myndigheten, 

dels fögderichefen vid lokala skattemyndigheten i Söderhamns fögderi Ing­
var Lindh att vara fögderichef vid lokala skattemyndigheten i Hudiksvalls · 
fögderi, 

dels fögderichefen vid lokala skattemyndigheten i Hallsbergs fögderi Gun­
nar Bergstedt att tills vidare vara fögderichef vid lokala skattemyndigheten i 
Örebro fögderi, 

dels förste fögderisekreteraren vid lokala skattemyndigheten i Nyköpin~~ 
fögderi Bo Gustavsson att tills vidare vara fögderichef vid lokala skattemyn­
digheten i Kinna fögderi, 

och dels taxeringsintendenten vid länsstyrelsen i Uppsala län Nils Mattsson 
att tills vidare vara fögderichef i Tierps fögderi. 

Ny utredning 
Tillförordnade departementschefen, statsrådet Leijon, har förordnat ne­
danstående personer att ingå i en kommitte med uppdrag att göra en översyn 
av reglerna för fastighetstaxering av småhusenheter inför den allmänna fastig­
hetstaxering som skall ske år 1990, nämligen överdirektören Lennart Gruf­
berg (ordförande), ledamöterna av riksdagen Tore Claeson, Margareta Fogel­
berg, Stig Josefson, Magnus Persson, Karl-Gösta Svenson, ersättaren för le­
damot av riksdagen Eva Johansson och politiskt sakkunnige Claes Ljungh (le­
damöter) fastighetsrådet Bertil Hall, byråchefen Tomas Hammar, kammar­
rättsassessorn Annette Hansson, skattedirektören Lars Malmberg, kammar­
rättsassessorn Curt Rispe, avdelningsdirektörerna Matti Seo och Lennart 
Sjögren samt regeringsrådet Ulla Wadell (sakkunniga). 
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